
Uchwala Nr XXXII/168/2020 

Rady Miasta Garwolina 


z dnia 29 września 2020 roku 


w sprawie poboru opiaty skarbowej w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku 
o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1546 z póżn. zm.) Rada Miasta postanawia, 
co następuje: 

§1. 
Zarządza się na terenie Miasta Garwolina pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. 
Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej: 

l) Anetę Przychodzką, 

2) Grzegorza Przybysza, 
pobierających opłatę na terenie Urzędu Miasta w Garwolinie, ul. Staszica 15. 

§ 3. 
Ustala się wynagrodzenie dla każdego z wymienionych w § 2 inkasentów w wysokości 

5,0% od sumy zainkasowanych i wpłaconych przez niego kwot opłaty skarbowej organowi 
podatkowemu. 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr III/23/2018 Rady Miasta Garwolina z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso oraz zmieniającają uchwała Nr XV/86/2019 Rady Miasta Garwolina 
z dnia 24 września 2019 roku. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie poboru opiaty skarbowej w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Zmiana uchwały w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso wynika ze zmian organizacyjnych 

w Urzędzie Miasta Garwolina i dotyczy zmiany inkasenta poboru opłaty skarbowej. 


